



АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019 № 16-1

г. Березовский

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 28.09.2018 №794 «Об утверждении муниципальной программы Березовского городского округа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Березовского городского округа от 27.12.2018 №183 «Об утверждении бюджета Березовского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации Березовского городского округа от 28.06.2018 №534 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ «Березовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 28.09.2018 №794 «Об утверждении муниципальной программы Березовского городского округа «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года»:

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.руб.» Паспорта муниципальной программы: по строке «всего» вместо «74 026,9» читать «86 042,7», вместо «2019-11 854,9» читать «2019-13 257,5», вместо «2020-12 434,4» читать «2020-14 057,6», вместо «2021-12 434,4» читать «2021-14 681,9», вместо «2022-12 434,4» читать «2022-14 681,9», вместо «2023-12 434,4» читать «2023-14 681,9», вместо «2024-12 434,4» читать «2024-14 681,9».

2. Внести изменения в целевые показатели муниципальной программы приложения №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Березовского городского округа до 2024 года»:

2.1. В строках с первой по четвертую и в строках с пятьдесят восьмой по пятьдесят девятой и в строках с шестьдесят первой по шестьдесят вторую в графе «всего» вместо «74 026,9» читать «86 042,7», в графе «2019» вместо «11 854,9» читать «13 257,5», в графе «2020» вместо «12 434,3» читать «14 057,6», в графе «2021» вместо «12 434,3» читать «14 681,9», в графе «2022» вместо «12 434,3» читать «14 681,9», в графе «2023» вместо «12 434,3» читать «14 681,9», в графе «2024» вместо «12 434,3» читать «14 681,9»;

2.2. В строке шестьдесят три в графе «всего» вместо «72 226,9» читать «83 171,5», в графе «2019» вместо «11 554,9» читать «12 942,5», в графе «2020» вместо «12 134,4» читать «13 561,4», в графе «2021» вместо «12 134,4» читать «14 166,9», в графе «2022» вместо «12 134,4» читать «14 166,9», в графе «2023» вместо «12 134,4» читать «14 166,9», в графе «2024» вместо «12 134,4» читать «14 166,9»;

2.3. В строке шестьдесят четвертой в графе «всего» вместо «1 800,0» читать «2 871,2», в графе «2019» вместо «300,0» читать «315,0», в графе «2020» вместо «300,0» читать «496,2», в графе «2021» вместо «300,0» читать «515,0», в графе «2022» вместо «300,0» читать «515,0», в графе «2023» вместо «300,0» читать «515,0», в графе «2024» вместо «300,0» читать «515,0».

3. Разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа Михайлову Н.А.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации



Е.Р. Писцов